
令和 4年 5月26日(木)令和 4年 5月26日(木)令和 4年 5月26日(木)令和 4年 5月26日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託R. 4 89 午前09時30分 鯖江中学校耐力度調査等業務委託 7,815,000円 令和 4年12月12日

鯖江市　小黒町2丁目

地係

教育政策課



入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

R. 4 340 午前10時10分 市民窓口課窓口案内システム導入業務 令和 4年12月31日 総務部市民窓口課 市民窓口課

役務

R. 4 339 午前10時00分 令和4年度小中学校一般備品購入 令和 4年 6月30日

鯖江市惜陰小学校　外

13小中学校

学校教育課 物品

R. 4 297 午前09時40分

令和4年度 職員健康診断･ストレスチェック業

務委託

令和 5年 3月31日 鯖江市役所 職員課

案件番号案件番号案件番号案件番号

役務

令和 4年 5月26日(木)令和 4年 5月26日(木)令和 4年 5月26日(木)令和 4年 5月26日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分


